
   

 
 
 

ГЛАВА  НАЗЫВАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

     
 
от  04.06.2024                                                                                                    № 21 
 

г. Называевск 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Главы Называевского 

 муниципального района от 17.12.2008 № 126 «Об утверждении положения 

об антинаркотической комиссии Называевского района» 

 

В связи с изменением состава антинаркотической комиссии 

Называевского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Главы Называевского  муниципального 

района от 17.12.2008 № 126 «Об утверждении положения об 

антинаркотической комиссии Называевского района», следующие 

изменения:  

1.1. Приложение № 2 изложить в следующей редакции: 



   
1.2.  «1) Доценко Сергей Анатольевич - Глава Называевского 

муниципального района, председатель комиссии. 

2)  Крысальный Александр Сергеевич – Первый заместитель Главы 

муниципального района, начальник Управления строительства и ЖКК НМР, 

заместитель председателя комиссии; 

3) Ярыгин Владимир Александрович – начальник сектора по МП, 

ГО и ЧС Администрации Называевского муниципального района, секретарь 

комиссии; 

4)  Лебедев Виктор Александрович – начальник ОМВД России по 

Называевскому району, член комиссии (по согласованию); 

5)  Лупинос Виктор Владимирович – Глава города Называевска, член 

комиссии (по согласованию); 

6)  Авдеев Юрий Геннадьевич – главный редактор БУ Омской области 

редакции газеты «Наша искра», член комиссии (по согласованию); 

7)  Рябкова Юлия Сергеевна - руководитель Межрайонного управления 

Министерства труда и социального развития № 3 по Омской области, член 

комиссии (по согласованию); 

8)  Иванова Людмила Николаевна – директор БУК НМР «Культура», 

член комиссии; 

9)  Кодаков Евгений Николаевич – председатель Комитета по делам 

молодежи, физической культуры и спорта Называевского муниципального 

района, член комиссии; 

10) Аникина Светлана Владимировна – ведущий специалист 

Комитета по образованию Называевского муниципального района, член 

комиссии; 

11) Чугунов Виктор Алексеевич – главный врач ЬУЗОО 

«Называевская центральная районная больница», член комиссии (по 

согласованию); 

12) Романов Михаил Владимирович – старший оперуполномоченный 

ГНК ОМВД России по Называевскому району, член комиссии (по 

согласованию); 



   
13) Шпехт Евгений Викторович – начальник Называевского ОВО 

филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Омской области» (по согласованию); 

14) Жумадилов Серик Зулхарнаевич – начальник ЛПП на станции 

Называевская Омского ЛУ МВД России (по согласованию)». 

 

2. Признать утратившим силу: 

- Постановление Главы Называевского муниципального района от 

11.05.2022 № 16 «О внесении изменений в постановление Главы 

Называевского муниципального района от 17.12.2008 № 126 «Об 

утверждении положения об антинаркотической комиссии Называевского 

района»». 

 

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании 

«Называевский муниципальный вестник» и разместить на официальном 

сайте Администрации Называевского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Глава 

муниципального района                                                               С.А. Доценко 

 


